
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

o f f  2023 № 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 21.12.2015 № 5825 «Об утверждении 

реестра адресообразующих элементов города Рязани» 

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 23.03.2023 № 57-III 

«Об изменении наименований элементов улично-дорожной сети», руководствуясь статьями 
39 и 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 21.12.2015 №5825 «Об утверждении реестра адресообразующих элементов города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 22.01.2016 № 123, 

от 04.03.2016 №923, от 07.04.2016 № 1430, от 05.05.2017 № 1759, от 05.06.2017 №2280, 

от 28.08.2017 №3825, от 08.11.2017 №4923, от 14.03.2018 №916, от 14.08.2018 №3162, 
от 22.05.2019 № 1747, от 11.07.2019 №2514, от 20.03.2020 № 1159, от 27.06.2022 №4459) 

изменения, изложив пункты 32, 33 в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
2. Управлению капитального строительства администрации города Рязани 

(Лощинин Д.Н.) обеспечить размещение в государственном адресном реестре сведений 
об элементах улично-дорожной сети, указанных в приложении к настоящему 

постановлению. 
3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль 

главы администра: 

[<ш«ФщгеЖлнастоящего постановления возложить на заместителя 

Г лава администрщвдк Е.Б Сорокина 

http://www.admrzn.ru


Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 

32 1-й Вокзальный проезд 1 -й Вокзальный пр-д Железнодорожный 

33 2-й Вокзальный проезд 2-й Вокзальный пр-д Железнодорожный 


